INNOVACIÓN DE MEDELLÍN – SECRETARÍA DE 
SUMINISTROS Y SERVICIOS. 

CONTRATISTA:  P&P SYSTEM COLOMBIA SAS 

NIT:  900.604.590-1 

REPRESENTANTE LEGAL: ALIZ ADRIANA AFANADOR GUIZA 

CEDULA DEL 
REPRESENTANTE LEGAL: 

53.050.808 

OBJETO:     ADQUIRIR EQUIPOS DE CÓMPUTO. 

VALOR INICIAL: 
CUATROCIENTOS UN MILLÓN UN MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y OCHO PESOS ($401.001.998) IVA 
INCLUIDO 

VALOR ADICIONES: NO SE PRESENTARON ADICIONES  

VALOR TOTAL DESPUÉS 
DE ADICIONES: 

CUATROCIENTOS UN MILLÓN UN MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y OCHO PESOS ($401.001.998) IVA 
INCLUIDO 

DURACIÓN INICIAL: CUATRO (4) MESES Y VEINTICINCO (25) DÍAS 

AMPLIACIONES: NO SE PRESENTARON AMPLIACIONES 

DURACIÓN DESPUÉS DE 
AMPLIACIONES: 

CUATRO (4) MESES Y VEINTICINCO (25) DÍAS 

SUSPENSIONES NO SE PRESENTARON SUSPENSIONES 

FECHA DE INICIO: 
VEINTICUATRO (24) DE JUNIO DE DOS MIL 
VEINTICINCO (2025) 

FECHA DE TERMINACIÓN 
DESPUÉS DE 
AMPLIACIONES: 

DIECIOCHO (18) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL 
VEINTICINCO 2025 

VALOR EJECUTADO: 
CUATROCIENTOS UN MILLÓN UN MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y SIETE PESOS ($401.001.997) IVA 
INCLUIDO 

Con el objeto de describir el seguimiento realizado a la ejecución del contrato 4600105098 
DE 2025,  se presenta el Informe final de Supervisión y/o Interventoría del contrato de la 
referencia, con fundamento en la Ley 80 de julio de 1993,